Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.º  308/07

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com

base no Art. 93, incisos e alíneas da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:
Nomear os servidores abaixo, em virtude de

aprovação no Concurso Público n.º 001/2007:

NOME RG CARGO INÍCIO

CAROLINA LELIS CALIL RG. 8.810.644.0/PR PSICÓLOGA 01/04/2007

Publique-se.

Siqueira Campos, 19 de junho de 2007

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal